
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 644b98579a3faa3038723425 στις 03/05/23 12:29

                                         ΑΔΑ: 6Φ0ΣΟΡ1Υ-Ρ63                                                                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ      
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ                                                                        
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                                      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                           
ΤΜΗΜΑ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ
Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο Καβάλας                                                        
                    Εθνικής Αντίστασης 20 
                    65110 - Καβάλα    
Πληρ.: Ε. Χαϊνά
Τηλέφωνο: 2513-503221
email: efhaina@damt.gov.gr

Θέμα: «Έγκριση του Σχεδίου Δράσης του Συλλόγου μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα <Το χαμόγελο του 
Παιδιού> για το Δήμο Παγγαίου Ν.Καβάλας με τίτλο <Το Χαμόγελο του Παιδιού στηρίζει τα παιδιά 
του Δήμου Παγγαίου>»

ΑΠΟ ΦΑ ΣΗ
Ο  ΓΡΑ ΜΜΑΤΕΑΣ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις των άρθ. 6, 238 & 280 του ν. 3852/2010 (φεκ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν.
2.Των άρθρων 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 63 και 64,
   αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 (φεκ 136 Α΄) και την αριθ. 86781/19-12-2022 (φεκ 1183 Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση
   του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού 
   Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ.».
3.Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (φεκ 47 Α΄), όπως αντικαταστάθηκαν με τις 

διατάξεις των άρθρων 65 και 66, αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 (φεκ 136 Α΄).
4.Τις διατάξεις του άρθρου 202 παρ.1 Α περ. ΙΙΙ του ν. 3463/2006 (φεκ 114 Α’) «Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε με το άρθ. 5 του ν.5043/23 (φεκ 91 Α΄).
5.Τις διατάξεις του άρθ. 24 του π.δ. 142/2010, (φεκ 235 Α΄), «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  

Μακεδονίας – Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με το άρθ. 79 του ν. 4182/2013, (φεκ 185 Α’).
6.Το αριθ. 399400/πι/04-04-2023 έγγραφο του Συλλόγου <Το χαμόγελου του Παιδιού> με το οποίο μας 

διαβιβάσθηκε το Σχέδιο Δράσης με τίτλο «Το Χαμόγελο του Παιδιού στηρίζει τα παιδιά του Δήμου 
Παγγαίου» για το χρονικό διάστημα από 1.5.2023 έως 31.12.2023.

7.Το καταστατικό του συλλόγου μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα με την επωνυμία «Το Χαμόγελο του 
Παιδιού», όπως εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 19/2019 Διαταγή του Ειρηνοδικείου Αμαρουσίου και 
καταχωρήθηκε στα βιβλία του Πρωτοδικείου Αθηνών με αριθμό μητρώου Α.Μ.20483/22-7-2019.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε το Σχέδιο Δράσης του Συλλόγου μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα <Το χαμόγελο του Παιδιού> με 
τίτλο «Το Χαμόγελο του Παιδιού στηρίζει τα παιδιά του Δήμου Παγγαίου» για το χρονικό διάστημα από 
1.5.2023 έως 31.12.2023.

Κοινοποίηση: 
1. Σύλλογο «Το χαμόγελο του παιδιού»  
    Email: info@hamogelo.gr
2. Δήμο Παγγαίου 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ                                                                                                                                                                                                                  
Καβάλα 02/05/2023               

Αριθ. Πρωτ. 63786         

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ     

 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ
 

 Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ      

mailto:info@hamogelo.gr


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 644b98579a3faa3038723425 στις 03/05/23 12:29

    


		2023-05-03T12:29:45+0300




